



# Stange kommune

Plan-, bygg- og oppmålingsavdelingen  
Planavdelingen

«f1»

«f3»

«f4»

«f5» «f6»

<i>Deres ref.</i>	<i>Vår ref.</i> 23/4005-34 24/26986	<i>Saksb.</i> Nils-Ener Lundsbakken	<i>Arkivkode</i> /L12/ PLA:361	<i>Dato</i> 01.06.2024
-------------------	---	--	--------------------------------------	---------------------------

## Høring og offentlig ettersyn av detaljregulering for dobbeltspor Stange - Hamar

I henhold til plan- og bygningsloven § 12-10 har Planutvalget i møte 26.06.2024, sak 6/24, vedtatt å legge forslag til detaljregulering for dobbeltspor Stange - Hamar ut til høring og offentlig ettersyn. Hensikten er å gi alle som ønsker det mulighet til å komme med merknader til forslaget.

Planforslaget er utarbeidet av plankonsulent Sweco Norge AS på vegne av Bane NOR SF. Reguleringsplanen vil erstatte reguleringsplan for dobbeltspor Sørli – Åkersvika (vedtatt i 2020) på strekningen mellom Stange og Hamar. Den vil også erstatte reguleringsplan for dobbeltspor Åkersvika – Hamar stasjon (vedtatt i 2022) i Stange kommune.

Bakgrunnen for at det fremmes forslag til en ny reguleringsplan for dobbeltsporet på strekningen er bl.a. at planlagt sporhøyde er hevet for å begrense kontakt med syredannende berg (svartskifer). Dette påvirker alle vegkryssinger over/under ny jernbane som må justeres tilsvarende. I forhold til gjeldende reguleringsplan fra 2020 foreslås det også endrede løsninger for bl.a. Fokholgutua, ny midlertidig anleggsveg til masselagringsområdet Nesten/Skjerden, ny jernbanebru ved Jemli, endrede løsninger ved Sandvikavegen og heving av sporet gjennom Åkersvika.

Reguleringsplanen og tiltaket er nærmere beskrevet i saksframlegget til Planutvalget og i planbeskrivelse med vedlegg. Plankart og planbestemmelser utgjør de juridisk bindende delene av planen. Alle relevante dokumenter i saken kan leses og lastes ned her: <https://www.arealplaner.no/stange3413/arealplaner/441?term=361> under fanen «planbehandlinger» og «1. gangs behandling».

---

**Stange kommune**

**Telefon**

**Mail og nett**

Postboks 214  
2336 Stange

62 56 20 00

post@stange.kommune.no  
www.stange.kommune.no

Org. nr. 970 169 717

---

Planforslaget som sendes på høring omfatter to alternative løsninger for området der Sandvikavegen krysser eksisterende jernbane:

Alternativ 1 (Bane NORs forslag)

Ny adkomst til Bruvegen etableres fra Gina Harboes veg på fylling i eksisterende jernbanetrasé. Det legges ikke opp til planskilt kryssing under Sandvikavegen for gående og syklende i en fremtidig gang- og sykkelveg i nedlagt jernbane

Alternativ 2 (kommunens alternative forslag)

Adkomst til Bruvegen opprettholdes direkte fra Sandvikavegen som i dag. Det etableres planskilt kryssing for fremtidig gang- og sykkelveg i nedlagt jernbane i form av kulvert under Sandvikavegen.

I Planutvalgets vedtak er det pekt på følgende forhold som bør avklares nærmere før sluttbehandling:

- Hvordan det skal tilrettelegges for dyrking i dagens jernbane og veg ved Karl Johan, herunder løsninger for planering av terrenget og behov for masser for å gjennomføre dette.
- Plassering og utforming av sedimentasjonsdam ved Sandvikavegen (i arealet o\_KG1) og vurdering av dette tiltakets konsekvenser for landskapsbildet og dyrka jord, samt ev. avbøtende tiltak.

Berørte grunneiere, naboer og andre med interesse for planarbeidet inviteres til et åpent møte i aulaen på Ottestad ungdomsskole onsdag 21. august 2024 kl. 18.00. I dette møtet vil det bli informert overordnet om hele planstrekningen, men hovedfokus vil være på informasjon og spørsmål knyttet til løsninger i Sandvika. Etter en felles informasjon om planen vil det bli mulighet for én til én samtaler med Bane NOR og Stange kommune. Det blir også avholdt åpen kontordag på Stange rådhus torsdag 22. august. De som ønsker kan reservere et møte med Bane NOR og Stange kommune denne dagen. Møtetidspunkt reserveres ved å klikke på denne linken:

<https://outlook.office365.com/book/StangekommuneInfoomjernbane@eduhikt.onmicrosoft.com/>

Hvis du har synspunkter, merknader eller opplysninger til planforslaget kan de sendes ved å gå inn på fanen «gi tilbakemelding» på nettsiden det er linket til over, eller til: Postboks 214, 2336 Stange eller [post@stange.kommune.no](mailto:post@stange.kommune.no) innen **6. september 2024**. Post eller e-post skal merkes med saksnr. 23/4005. Etter høring og offentlig ettersyn, vil innkomne uttalelser bli vurdert og nødvendige endringer utført, før planforslaget legges frem til politisk sluttbehandling i planutvalget og kommunestyret.

Med hilsen

Nils-Ener Lundsbakken  
Arealplanlegger

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.*

*Svar på denne henvendelsen kan sendes sikkert gjennom [Edialog](#) vis til sak: 23/4005*